муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 66»

344004, г.Ростов-на-Дону, ул.Плеханова, 1-а телЛфакс 244-97-42

4

ПРИКАЗ

30.12.2020г. № 121-ОД

Об утверждении Антикоррупционного
стандарта закупочной деятельности
МБДОУ № 66

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8 Областного закона от 12.05.2009 № 218-
ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», в целях предупреждения
коррупционных проявлений в сфере организации закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд

1. Утвердить Антикоррупционный стандарт в деятельности МБДОУ № 66 в
сфере организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
муниципальных нужд согласно приложению.

2. Ответственность за реализацию Антикоррупционной политики в МБДОУ №
66 оставляю за собой.

3. Контроль за соблюдением установленных запретов, ограничений и
дозволений оставляю за собой.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ № 66 Н.Д.Старова